
令和 8 年（2026 年）１月 23 日 

自治会長 各位 

宝塚市 

市民交流部 市民協働推進課長 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は自治会活動にご尽力賜り、誠にあ

りがとうございます。 

さて、令和７年１２月２５日付でご案内いたしました「令和７年度宝塚市自治会長との意見交換

会」につきまして、衆議院議員選挙の実施に伴い、以下のとおり一部日程を変更させていただくこと

となりましたので、お知らせいたします。 

変更前の日程にお申込みいただいていた皆さまには、ご都合が許すようでしたら、変更後の日程

または当初予定通りの日程へのご参加をご検討いただきますと幸いです。この度は急な変更となり、

ご迷惑をおかけいたしますことを、深くお詫び申し上げます。 

ご不明な点がございましたら下記問い合わせ先までご連絡ください。 

                                   敬具 

1． 変更となる日程 

（変更前）令和８年２月８日（日）10：30～12：00  

【場所】宝塚市役所第２庁舎会議室 AB 

  （変更後）令和８年２月２１日（土）10：30～12：00 

【場所】宝塚市役所４階大会議室 

2． 当初予定通りの日程 

① 令和８年２月６日（金）14：00～15：30（13：30 受付開始） 

【場所】中央公民館 203・204 学習室 

② 令和８年２月６日（金）19：00～20：30（18：30 受付開始） 

【場所】中央公民館 203・204 学習室 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和７年度宝塚市自治会長との意見交換会の日程変更について 

【お問合せ先】 

宝塚市役所 市民交流部 市民協働推進課  

TEL：0797-77-2051 

受付時間：平日 9：00～17：00 

 



令和７年度宝塚市自治会長意見交換会申込票 

（宛先） 

宝塚市役所市民協働推進課 自治会担当（TEL：0797-77-2051） 

 〒665-8665 宝塚市東洋町 1番 1号 

 

◆ご出席いただける方は、下記ご記入のうえ１月 30日（金）までにご回答を 

 お願いします。 

 

      自治会名 ：                                         自治会 

役職：                         

(フリガナ) 

出席者のお名前：                         

 

電話番号（携帯推奨）：                         
 

メールアドレス：                         
 
 
 
◆参加日時（いずれか 1つに☑してください） 
 

□ 令和８年２月 6日 (金曜日) 14:00～15:30  

   中央公民館 203・204学習室 

□ 令和８年２月 6日 (金曜日) 19:00～20:30 

   中央公民館 203・204学習室 

□ 令和８年２月 8日 (日曜日) 10:30～12:00 

   宝塚市役所第 2庁舎会議室 AB 

□ 令和８年２月 21日 (土曜日) 10:30～12:00 

   宝塚市役所４階大会議室 

 

◆ 電子でのお申込みはこちらから 

以下の URL 又は二次元コードから申込フォームにアクセスしてください。 

【URL】https://x.gd/Wx8OF 

 

https://x.gd/Wx8OF

